Ville de Luxembourg
HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - HOLLERICH P:R Bouillon - (MERL, St Gengoul)

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Renvoi >0 =20 >
Ligne 20 de Bricherhaff Nord » an
Ligne 25 de Dommeldange, Gare 8 »an 07:06
Rue de Bitbourg ab 05:01 05:31 05:56 06:11 06:26 06:41 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 19:07 19:22
Kaschtewee 05:02 05:32 05:57 06:12 06:27 06:42 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 19:08 19:23
Rue Haute 05:02 05:32 05:57 06:12 06:27 06:42 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 19:09 19:24
Hamm, Kierch 05:03 05:33 05:58 06:13 06:28 06:43 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 19:10 19:25
Hamm, Schoul 05:04 05:34 05:59 06:14 06:29 06:44 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 19:11 19:26
Hamm, Colonie 05:04 05:34 05:59 06:14 06:29 06:44 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 19:12 19:27
Englebert Neveu 05:05 05:35 06:00 06:15 06:30 06:45 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 19:12 19:27
Montmédy 05:06 05:36 06:01 06:16 06:31 06:46 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 19:13 19:28
Kofferfabrik 05:06 05:36 06:01 06:16 06:31 06:46 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 19:14 19:29
Gabriel Lippmann 05:07 05:37 06:02 06:17 06:32 06:47 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 19:15 19:30
Rotonde 05:08 05:38 06:03 06:18 06:33 06:48 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 9:17 19:32
Gare Rocade Quai 1 £ 05:09 05:39 06:04 06:19 06:34 06:49 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 9:18 19:33
Wallis Quai 3 05:10 05:40 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 ©15 19:20 19:35
Paris / Zitha Quai 2 05:12 05:42 06:07 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 mn 19:22 19:37
Martyrs Quai 05:13 05:43 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 9:23 19:38
Monterey Quai 2 an 05:16 05:46 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 9:26 19:41
Monterey Quai 2 ab 05:20 05:50 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 9:26 19:41
Wampach 05:21 05:51 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 19:27 19:42
Rheinsheim 05:22 05:52 06:13 06:28 06:43 06:58 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 08:29 19:29 19:44
Guillaume 05:22 05:52 06:13 06:28 06:43 06:58 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 19:30 19:45
Bragance Quai 3 05:23 05:53 06:14 06:29 06:44 06:59 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 19:31 19:46
Alphonse Munchen 05:24 05:54 06:15 06:30 06:45 07:00 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 19:32 19:47
Nancy 05:25 05:55 06:16 06:31 06:46 07:01 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 19:33 19:48
Poincaré 05:25 05:55 06:16 06:31 06:46 07:01 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 19:34 19:49
Schluechthaus 05:26 05:56 06:17 06:32 06:47 07:02 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 19:35 19:50
Bouillon Quai 2C 05:28 05:58 06:19 06:34 06:49 07:04 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 19:37 19:52
PR Bouillon Quai 1C 05:28 05:58 06:19 06:34 06:49 07:04 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 19:38 19:53
Marcel Cahen Quai 4 05:30 06:00 19:55
Barriére 05:34 06:04 20:02
St Gengoul an 05:35 06:05 20:02
continue vers G:
Ligne 6 ab 05:36 06:06 20:03

= = continue a partir HOLLERICH, B:R Bouillon par St Gengoul en tant que ligne 6 vers Bertrange, Gemeng
© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun -123 -



Ville de Luxembourg
HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - HOLLERICH P:R Bouillon - (MERL, St Gengoul)

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Renvoi > > 20 >0 =20 >0 20|20 >0 >0 =20
Ligne 20 de Bricherhaff Nord » an 20:28
Ligne 25 de Dommeldange, Gare & »an
Rue de Bitbourg ab 19:37 19:56 20:11 20:31 21:01 21:31 23:31 [05:31 06:01 07:31 07:53 08:08 08:23
Kaschtewee 19:38 19:57 20:12 20:32 21:02 21:32 23:32 |05:32 06:02 07:32 07:54 08:09 08:24
Rue Haute 19:39 19:57 20:12 20:32 21:02 21:32 23:32 |05:32 06:02 07:32 07:54 08:09 08:24
Hamm, Kierch 19:40 19:58 20:13 20:33 21:03 21:33 23:33 [05:33 06:03 07:33 07:55 08:10 08:25
Hamm, Schoul 19:41 19:59 20:14 20:34 21:04 21:34 23:34 |05:34 06:04 07:34 07:56 08:11 08:26
Hamm, Colonie 19:42 19:59 20:14 20:34 21:04 21:34 23:34 |05:34 06:04 07:34 07:57 08:12 08:27
Englebert Neveu 19:42 20:00 20:15 20:35 21:05 21:35 23:35 |05:35 06:05 07:35 07:57 08:12 08:27
Montmédy 19:43 20:01 20:16 20:36 21:06 21:36 23:36 |05:36 06:06 07:36 07:58 08:13 08:28
Kofferfabrik 19:44 20:01 20:16 20:36 21:06 21:36 23:36 |05:36 06:06 07:36 07:59 08:14 08:29
Gabriel Lippmann 19:45 20:02 20:17 20:37 21:07 21:37 23:37 |05:37 06:07 07:37 07:59 08:14 08:29
Rotonde 9:47 20:03 20:18 20:38 21:08 21:38 23:38 |05:38 06:08 07:38 08:01 08:16 08:31
Gare Rocade Quai 1 48 9:48 20:04 20:19 20:39 21:09 21:39 23:39 |05:39 06:09 07:39 08:02 08:17 08:32
Wallis Quai 3 9:50 20:05 20:20 20:40 21:10 21:40 23:40 [05:40 06:10 07:40 08:03 08:18 08:33
Paris / Zitha Quai 2 19:52 20:07 20:22 20:42 21:12 21:42 23:42 |05:42 06:12 07:42 08:05 08:20 08:35
Martyrs Quai 9:53 20:08 20:23 20:43 21:13 21:43 O30 23:43 |05:43 06:13 ©30 07:43 08:06 08:21 08:36
Monterey Quai 2 an 9:56 20:11 20:26 20:46 21:16 21:46 mn 23:46 |05:46 06:16 mn 07:46 08:09 08:24 08:39
Monterey Quai 2 ab 9:56 20:11 20:26 20:50 21:20 21:50 23:50 [05:50 06:20 07:50 08:09 08:24 08:39
Wampach 19:57 20:12 20:27 20:51 21:21 21:51 23:51 |05:51 06:21 07:51 08:10 08:25 08:40
Rheinsheim 19:59 20:13 20:28 20:52 21:22 21:52 23:52 |05:52 06:22 07:52 08:11 08:26 08:41
Guillaume 20:00 20:13 20:28 20:52 21:22 21:52 23:52 |05:52 06:22 07:52 08:12 08:27 08:42
Bragance Quai 3 20:01 20:14 20:29 20:53 21:23 21:53 23:53 |05:53 06:23 07:53 08:12 08:27 08:42
Alphonse Munchen 20:02 20:15 20:30 20:54 21:24 21:54 23:54 |05:54 06:24 07:54 08:13 08:28 08:43
Nancy 20:03 20:16 20:31 20:55 21:25 21:55 23:55 |05:55 06:25 07:55 08:14 08:29 08:44
Poincaré 20:04 20:16 20:31 20:55 21:25 21:55 23:55 [05:55 06:25 07:55 08:15 08:30 08:45
Schluechthaus 20:05 20:17 20:32 20:56 21:26 21:56 23:56 |05:56 06:26 07:56 08:15 08:30 08:45
Bouillon Quai 2C 20:07 20:19 20:34 20:58 21:28 21:58 23:58 |05:58 06:28 07:58 08:17 08:32 08:47
PR Bouillon Quai 1C 20:08 20:19 20:34 20:58 21:28 21:58 23:58 |05:58 06:28 07:58 08:18 08:33 08:48
Marcel Cahen Quai 4 20:21 20:36 21:00 21:30 22:00 00:00 [06:00 06:30 08:00
Barriére 20:25 20:40 21:04 21:34 22:04 00:04 |06:04 06:34 08:04
St Gengoul an 20:26 20:41 21:05 21:35 22:05 00:05 [06:05 06:35 08:05
continue vers G:
Ligne 6 ab 20:27 20:42 21:06 21:36 22:06 © 30 mn 00:06 [06:06 06:36 © 30 mn 08:06

= = continue a partir HOLLERICH, B:R Bouillon par St Gengoul en tant que ligne 6 vers Bertrange, Gemeng
© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun -124 -



Ville de Luxembourg
HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - HOLLERICH P:R Bouillon - (MERL, St Gengoul)

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., féte / So., Feiertag
Renvoi > > 20 >0 20 20|20 >0 >0 -0
Ligne 20 de Bricherhaff Nord » an
Ligne 25 de Dommeldange, Gare & »an
Rue de Bitbourg ab 08:38 19:08 19:23 19:38 19:54 20:09 20:31 21:01 23:31 [05:31 06:01 11:01
Kaschtewee 08:39 19:09 19:24 19:39 19:55 20:10 20:32 21:02 23:32 |05:32 06:02 11:02
Rue Haute 08:39 19:09 19:24 19:39 19:55 20:10 20:32 21:02 23:32 |05:32 06:02 11:02
Hamm, Kierch 08:40 19:10 19:25 19:40 19:56 20:11 20:33 21:03 23:33 |05:33 06:03 11:03
Hamm, Schoul 08:41 19:11 19:26 19:41 19:57 20:12 20:34 21:04 23:34 |05:34 06:04 11:04
Hamm, Colonie 08:42 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:34 21:04 23:34 |05:34 06:04 11:04
Englebert Neveu 08:42 19:12 19:27 19:42 19:58 20:13 20:35 21:05 23:35 |05:35 06:05 11:05
Montmédy 08:43 19:13 19:28 19:43 19:59 20:14 20:36 21:06 23:36 |05:36 06:06 11:06
Kofferfabrik 08:44 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:36 21:06 23:36 |05:36 06:06 11:06
Gabriel Lippmann 08:44 19:14 19:29 19:44 20:00 20:15 20:37 21:07 23:37 |05:37 06:07 11:07
Rotonde 08:46 9:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:38 21:08 23:38 |05:38 06:08 :08
Gare Rocade Quai 1 48 08:47 9:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:39 21:09 23:39 |05:39 06:09 :09
Wallis Quai 3 08:48 ©15 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:40 21:10 23:40 [05:40 06:10 10
Paris / Zitha Quai 2 08:50 mn 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:42 21:12 23:42 |05:42 06:12 11:12
Martyrs Quai 08:51 9:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:43 21:13 O30 23:43 |05:43 06:13 ©30 113
Monterey Quai 2 an 08:54 9:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:46 21:16 mn 23:46 |05:46 06:16 mn 116
Monterey Quai 2 ab 08:54 9:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:50 21:20 23:50 [05:50 06:20 :20
Wampach 08:55 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:51 21:21 23:51 |05:51 06:21 11:21
Rheinsheim 08:56 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:52 21:22 23:52 |05:52 06:22 11:22
Guillaume 08:57 19:27 19:42 19:57 20:11 20:26 20:52 21:22 23:52 |05:52 06:22 11:22
Bragance Quai 3 08:57 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:53 21:23 23:53 |05:53 06:23 11:23
Alphonse Munchen 08:58 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:54 21:24 23:54 |05:54 06:24 11:24
Nancy 08:59 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:55 21:25 23:55 |05:55 06:25 11:25
Poincaré 09:00 19:30 19:45 20:00 20:14 20:29 20:55 21:25 23:55 |05:55 06:25 11:25
Schluechthaus 09:00 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:56 21:26 23:56 |05:56 06:26 11:26
Bouillon Quai 2C 09:02 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:58 21:28 23:58 |05:58 06:28 11:28
PR Bouillon Quai 1C 09:03 19:33 19:48 20:03 20:17 20:32 20:58 21:28 23:58 |05:58 06:28 11:28
Marcel Cahen Quai 4 19:49 20:19 21:00 21:30 00:00 [06:00 06:30 11:30
Barriére 19:54 20:23 21:04 21:34 00:04 |06:04 06:34 11:34
St Gengoul an 19:54 20:24 21:05 21:35 00:05 |06:05 06:35 11:35
continue vers G:
Ligne 6 ab 19:55 20:25 21:06 21:36 © 30 mn 00:06 [06:06 06:36 © 30 mn 11:36

= = continue a partir HOLLERICH, B:R Bouillon par St Gengoul en tant que ligne 6 vers Bertrange, Gemeng
© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun -125 -



Ville de Luxembourg

HAMM, rue de Bitbourg - Bonnevoie - Gare-Rocade - Centre - HOLLERICH P:R Bouillon - (MERL, St Gengoul)

Jours de circulation

Dim., féte / So., Feiertag

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Renvoi 20 >0 20 >0 >0 =220 >0 >0 =0
Ligne 20 de Bricherhaff Nord » an
Ligne 25 de Dommeldange, Gare & »an
Rue de Bitbourg ab 11:30 12:00 19:00 19:30 20:01 20:31 23:31
Kaschtewee 11:31 12:01 19:01 19:31 20:02 20:32 23:32
Rue Haute 11:31 12:01 19:01 19:31 20:02 20:32 23:32
Hamm, Kierch 11:32 12:02 19:02 19:32 20:03 20:33 23:33
Hamm, Schoul 11:33 12:03 19:03 19:33 20:04 20:34 23:34
Hamm, Colonie 11:34 12:04 19:04 19:34 20:04 20:34 23:34
Englebert Neveu 11:34 12:04 19:04 19:34 20:05 20:35 23:35
Montmédy 11:35 12:05 19:05 19:35 20:06 20:36 23:36
Kofferfabrik 11:36 12:06 19:06 19:36 20:06 20:36 23:36
Gabriel Lippmann 11:36 12:06 19:06 19:36 20:07 20:37 23:37
Rotonde :38 12:08 9:08 19:38 20:08 20:38 23:38
Gare Rocade Quai 1 48 :39 12:09 9:09 19:39 20:09 20:39 23:39
Wallis Quai 3 40 12:10 9:10 19:40 20:10 20:40 23:40
Paris / Zitha Quai 2 11:42 12:12 19:12 19:42 20:12 20:42 23:42
Martyrs Quai 43 12:13 ©30 9:13 19:43 20:13 20:43 ©30 23:43
Monterey Quai 2 an 46 12:16 mn 9:16 19:46 20:16 20:46 mn 23:46
Monterey Quai 2 ab ;50 12:20 9:20 19:50 20:20 20:50 23:50
Wampach 11:51 12:21 19:21 19:51 20:21 20:51 23:51
Rheinsheim 11:52 12:22 19:22 19:52 20:22 20:52 23:52
Guillaume 11:53 12:23 19:23 19:53 20:22 20:52 23:52
Bragance Quai 3 11:53 12:23 19:23 19:53 20:23 20:53 23:53
Alphonse Munchen 11:54 12:24 19:24 19:54 20:24 20:54 23:54
Nancy 11:55 12:25 19:25 19:55 20:25 20:55 23:55
Poincaré 11:56 12:26 19:26 19:56 20:25 20:55 23:55
Schluechthaus 11:56 12:26 19:26 19:56 20:26 20:56 23:56
Bouillon Quai 2C 11:58 12:28 19:28 19:58 20:28 20:58 23:58
PR Bouillon Quai 1C 11:59 12:29 19:29 19:59 20:28 20:58 23:58
Marcel Cahen Quai 4 12:00 12:30 19:30 20:00 20:30 21:00 00:00
Barriére 12:05 12:35 19:35 20:05 20:34 21:04 00:04
St Gengoul an 12:05 12:35 19:35 20:05 20:35 21:05 00:05
continue vers G:
Ligne 6 ab 12:05 12:35 ©30mn 19:35 20:06 20:36 21:06 © 30 mn 00:06

= = continue a partir HOLLERICH, B:R Bouillon par St Gengoul en tant que ligne 6 vers Bertrange, Gemeng
© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun

-126 -



Ville de Luxembourg
(MERL, St Gengoul) - PR Bouillon - HOLLERICH - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Renvoi (0] (0] (0] (0]
AVL Portal ab 06:49 07:04 07:19 07:34 ©15mn19:34 19:52 20:34
@ provient de:
Ligne 6 an 05:02 05:32 06:02 21:02
St Gengoul 05:03 05:33 06:03 [ | | [ | | | 21:03
Marcel Cahen Quai 1 05:04 05:34 06:04 | | | | | | | 21:04
PR Bouillon Quai 1E | | | | | | | | | | |
PR Bouillon Quai 1A 05:06 05:36 06:06 06:24 06:39 06:50 07:05 07:20 07:35 19:35 19:54 20:09 20:36 21:06
Bouillon Quai 2A 05:06 05:36 06:06 06:24 06:39 06:51 07:06 07:21 07:36 19:36 19:54 20:09 20:36 21:06
Schluechthaus 05:09 05:39 06:09 06:27 06:42 06:54 07:09 07:24 07:39 19:39 19:57 20:12 20:39 21:09
Nancy 05:10 05:40 06:10 06:28 06:43 06:55 07:10 07:25 07:40 19:40 19:58 20:13 20:40 21:10
Alphonse Munchen 05:11 05:41 06:11 06:29 06:44 06:56 07:11 07:26 07:41 19:41 19:59 20:14 20:41 21:11
Bragance Quai 2 05:12 05:42 06:12 06:30 06:45 06:58 07:13 07:28 07:43 19:43 20:00 20:15 20:42 21:12
Guillaume 05:12 05:42 06:12 06:30 06:45 06:59 07:14 07:29 07:44 19:44 20:00 20:15 20:42 21:12
Rheinsheim 05:13 05:43 06:13 06:31 06:46 07:00 07:15 07:30 07:45 19:45 20:01 20:16 20:43 21:13
Wampach 05:14 05:44 06:14 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 9:47 20:02 20:17 20:44 21:14
Monterey Quai 1 an 05:16 05:46 06:16 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 9:49 20:04 20:19 20:46 21:16
Monterey Quai 1 ab 05:20 05:50 06:16 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 9:49 20:04 20:19 20:50 21:20
Martyrs Quai 2 05:21 05:51 06:17 06:35 06:50 07:06 07:21 07:36 07:51 19:51 20:05 20:20 20:51 21:21
Paris / Zitha Quai 4 05:22 05:52 06:18 06:36 06:51 07:08 07:23 07:38 07:53 ©15 19:53 20:06 20:21 20:52 21:22
Wallis Quai 1 05:24 05:54 06:20 06:38 06:53 07:10 07:25 07:40 07:55 mn 9:55 20:08 20:23 20:54 21:24
Gare Rocade Quai 2 £ 05:26 05:56 06:22 06:40 06:55 07:12 07:27 07:42 07:57 9:57 20:10 20:25 20:56 21:26
Rotonde 05:27 05:57 06:23 06:41 06:56 07:13 07:28 07:43 07:58 9:58 20:11 20:26 20:57 21:27
Gabriel Lippmann 05:28 05:58 06:24 06:42 06:57 07:15 07:30 07:45 08:00 20:00 20:12 20:27 20:58 21:28
Kofferfabrik 05:29 05:59 06:25 06:43 06:58 07:16 07:31 07:46 08:01 20:01 20:13 20:28 20:59 21:29
Montmédy 05:30 06:00 06:26 06:44 06:59 07:17 07:32 07:47 08:02 20:02 20:14 20:29 21:00 21:30
Englebert Neveu 05:30 06:00 06:26 06:44 06:59 07:18 07:33 07:48 08:03 20:03 20:14 20:29 21:00 21:30
Hamm, Colonie 05:31 06:01 06:27 06:45 07:00 07:18 07:33 07:48 08:03 20:03 20:15 20:30 21:01 21:31
Hamm, Schoul 05:32 06:02 06:28 06:46 07:01 07:20 07:35 07:50 08:05 20:05 20:16 20:31 21:02 21:32
Hamm, Kierch 05:32 06:02 06:28 06:46 07:01 07:21 07:36 07:51 08:06 20:06 20:16 20:31 21:02 21:32
Rue Haute 05:33 06:03 06:29 06:47 07:02 07:21 07:36 07:51 08:06 20:06 20:17 20:32 21:03 21:33
Kédschtewee 05:33 06:03 06:29 06:47 07:02 07:22 07:37 07:52 08:07 20:07 20:17 20:32 21:03 21:33
Rue de Bitbourg an 05:35 06:05 06:31 06:49 07:04 07:24 07:39 07:54 08:09 20:09 20:19 20:34 21:05 21:35

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun -127 -



Ville de Luxembourg
(MERL, St Gengoul) - PR Bouillon - HOLLERICH - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Renvoi (0] (0] o (0] (0] (o] (0]

AVL Portal ab 07:53 08:23 08:38 08:53 09:08 © 15 mn 19:38
@ provient de:
Ligne 6 an 21:32 ©30 23:32 05:32 06:02 ©30 07:32 08:06
St Gengoul 21:33 mn 23:33 05:33 06:03 mn 07:33 [ 08:06 | | [ |
Marcel Cahen Quai 1 21:34 23:34 05:34 06:04 07:34 | 08:07 | | | | |
PR Bouillon Quai 1E | | | | | | | | | | | |
PR Bouillon Quai 1A 21:36 23:36 05:36 06:06 07:36 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 19:39
Bouillon Quai 2A 21:36 23:36 05:36 06:06 07:36 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 19:40
Schluechthaus 21:39 23:39 05:39 06:09 07:39 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 19:43
Nancy 21:40 23:40 05:40 06:10 07:40 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 19:44
Alphonse Munchen 21:41 23:41 05:41 06:11 07:41 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 19:45
Bragance Quai 2 21:42 23:42 05:42 06:12 07:42 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 19:46
Guillaume 21:42 23:42 05:42 06:12 07:42 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 19:47
Rheinsheim 21:43 23:43 05:43 06:13 07:43 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 19:48
Wampach 21:44 23:44 05:44 06:14 07:44 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 9:49
Monterey Quai 1 an 21:46 23:46 05:46 06:16 07:46 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 9:5
Monterey Quai 1 ab 21:50 23:50 05:50 06:20 07:50 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 9:5
Martyrs Quai 2 21:51 23:51 05:51 06:21 07:51 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 19:53
Paris / Zitha Quai 4 21:52 ©30 23:52 05:52 06:22 ©30 07:52 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 ©15 19:54
Wallis Quai 1 21:54 _mn 23:54 05:54 06:24 mn 07:54 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 mn 9:56
Gare Rocade Quai 2 £ 21:56 23:56 05:56 06:26 07:56 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 9:57
Rotonde 21:57 23:57 05:57 06:27 07:57 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 9:58
Gabriel Lippmann 21:58 23:58 05:58 06:28 07:58 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 20:00
Kofferfabrik 21:59 23:59 05:59 06:29 07:59 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 20:00
Montmédy 22:00 00:00 06:00 06:30 08:00 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 20:01
Englebert Neveu 22:00 00:00 06:00 06:30 08:00 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 20:02
Hamm, Colonie 22:01 00:01 06:01 06:31 08:01 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 20:03
Hamm, Schoul 22:02 00:02 06:02 06:32 08:02 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 20:04
Hamm, Kierch 22:02 00:02 06:02 06:32 08:02 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 20:05
Rue Haute 22:03 00:03 06:03 06:33 08:03 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 20:05
Kédschtewee 22:03 00:03 06:03 06:33 08:03 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 20:06
Rue de Bitbourg an 22:05 00:05 06:05 06:35 08:05 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 20:07

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun -128 -



Ville de Luxembourg
(MERL, St Gengoul) - PR Bouillon - HOLLERICH - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., féte / So., Feiertag

Renvoi o (0] (0] (o] (0] (0] (0] (o] (0] (0] o (0] (0]
AVL Portal ab 19:54 20:14
@ provient de:
Ligne 6 an 20:32 21:02 ©30 23:32 |05:32 06:02 ©30 :02 :3 2:01 ©30 19:31 20:02
St Gengoul | | 20:33 21:03 mn 23:33 |05:33 06:03 mn :03 :3 2:01 _mn 9:31 20:03
Marcel Cahen Quai 1 | | 20:34 21:04 23:34 |05:34 06:04 :04 :32 12:02 9:32 20:04
PR Bouillon Quai 1E | | | | | | | | | | | |
PR Bouillon Quai 1A 19:56 20:16 20:36 21:06 23:36 |05:36 06:06 11:06 11:34 12:04 19:34 20:06
Bouillon Quai 2A 19:56 20:16 20:36 21:06 23:36 |05:36 06:06 11:06 11:35 12:05 19:35 20:06
Schluechthaus 19:59 20:19 20:39 21:09 23:39 |05:39 06:09 11:09 11:38 12:08 19:38 20:09
Nancy 20:00 20:20 20:40 21:10 23:40 |05:40 06:10 11:10 11:39 12:09 19:39 20:10
Alphonse Munchen 20:01 20:21 20:41 21:11 23:41 [05:41 06:11 11:11 11:40 12:10 19:40 20:11
Bragance Quai 2 20:02 20:22 20:42 21:12 23:42 |05:42 06:12 11:12 11:41 1211 19:41 20:12
Guillaume 20:02 20:22 20:42 21:12 23:42 |05:42 06:12 11:12 11:42 1212 19:42 20:12
Rheinsheim 20:03 20:23 20:43 21:13 23:43 |05:43 06:13 11:13 11:43 12:13 19:43 20:13
Wampach 20:04 20:24 20:44 21:14 23:44 |05:44 06:14 14 b4 1214 9:44 20:14
Monterey Quai 1 an 20:06 20:26 20:46 21:16 23:46 |05:46 06:16 16 46 12:16 9:46 20:16
Monterey Quai 1 ab 20:06 20:26 20:50 21:20 23:50 [05:50 06:20 :20 ;50 12:20 9:50 20:20
Martyrs Quai 2 20:07 20:27 20:51 21:21 23:51 [05:51 06:21 11:21 11:52 12:22 19:52 20:21
Paris / Zitha Quai 4 20:08 20:28 20:52 21:22 ©30 23:52 [05:52 06:22 ©30 11:22 11:53 12:23 ©30 19:53 20:22
Wallis Quai 1 20:10 20:30 20:54 21:24 mn 23:54 |05:54 06:24 mn 24 ;55 12:25 mn 9:55 20:24
Gare Rocade Quai 2 £ 20:12 20:32 20:56 21:26 23:56 |05:56 06:26 26 56 12:26 9:56 20:26
Rotonde 20:13 20:33 20:57 21:27 23:57 |05:57 06:27 :27 57 12:27 9:57 20:27
Gabriel Lippmann 20:14 20:34 20:58 21:28 23:58 |05:58 06:28 11:28 11:59 12:29 19:59 20:28
Kofferfabrik 20:15 20:35 20:59 21:29 23:59 |05:59 06:29 11:29 11:59 12:29 19:59 20:29
Montmédy 20:16 20:36 21:00 21:30 00:00 |06:00 06:30 11:30 12:00 12:30 20:00 20:30
Englebert Neveu 20:16 20:36 21:00 21:30 00:00 |06:00 06:30 11:30 12:01 12:31 20:01 20:30
Hamm, Colonie 20:17 20:37 21:01 21:31 00:01 [06:01 06:31 11:31 12:02 12:32 20:02 20:31
Hamm, Schoul 20:18 20:38 21:02 21:32 00:02 |06:02 06:32 11:32 12:03 12:33 20:03 20:32
Hamm, Kierch 20:18 20:38 21:02 21:32 00:02 |06:02 06:32 11:32 12:04 12:34 20:04 20:32
Rue Haute 20:19 20:39 21:03 21:33 00:03 [06:03 06:33 11:33 12:04 12:34 20:04 20:33
Kédschtewee 20:19 20:39 21:03 21:33 00:03 [06:03 06:33 11:33 12:05 12:35 20:05 20:33
Rue de Bitbourg an 20:21 20:41 21:05 21:35 00:05 [06:05 06:35 11:35 12:06 12:36 20:06 20:35

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun -129 -



Ville de Luxembourg
(MERL, St Gengoul) - PR Bouillon - HOLLERICH - Centre - Gare-Rocade - Bonnevoie - HAMM, rue de Bitbourg

Valable a partir du / Giiltig ab 15.10.2018

Jours de circulation Dim., féte / So., Feiertag
Renvoi (0] (0] o

AVL Portal ab
@ provient de:
Ligne 6 an 20:32
St Gengoul 20:33
Marcel Cahen Quai 1 20:34
PR Bouillon Quai 1E |
P:R Bouillon Quai 1A 20:36
Bouillon Quai 2A 20:36
Schluechthaus 20:39
Nancy 20:40
Alphonse Munchen 20:41
Bragance Quai 2 20:42
Guillaume 20:42
Rheinsheim 20:43
Wampach 20:44
Monterey Quai 1 an 20:46
Monterey Quai 1 ab 20:50
Martyrs Quai 2 20:51
Paris / Zitha Quai 4 20:52
Wallis Quai 1 20:54
Gare Rocade Quai 2 £ 20:56
Rotonde 20:57
Gabriel Lippmann 20:58
Kofferfabrik 20:59
Montmédy 21:00
Englebert Neveu 21:00
Hamm, Colonie 21:01
Hamm, Schoul 21:02
Hamm, Kierch 21:02
Rue Haute 21:03
Kaschtewee 21:03
Rue de Bitbourg an 21:05

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 18, 30

Service Transports en commun -130 -



